Sala de Licitações do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Catu - Bahia 

DATA: 29/12/2017

HORÁRIO: 09:00

II - OBJETO: 

2 - AQUISIÇÃO DE TUBOS E CONEXOES GALVANIZADAS conforme especificações 

constantes na Proposta de Preços (Anexo VI)

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de 

R$628.975,00 (seiscentos e vinte e oito mil novecentos e setenta e cinco reais)

distribuídos conforme os lotes abaixo: 

Lote 01   R$             34.770,00 
Lote 02  R$                9.100,00  
Lote 03  R$             30.060,00  
Lote 04  R$             17.645,00 
Lote 05   R$             16.700,00  
Lote 06   R$                7.212,00

[...]

DATA: 28 de dezembro de 2017

HORÁRIO: 11:00

II - OBJETO: 

2 -  AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES, Conforme Proposta de Preços 

anexo ao Edital PP 11/2017.

2.1 - Valor estimado da licitação: O valor Global estimado da licitação é de R$ 
187.704,50 (cento e oitenta e sete mil setecentos e quatro reais e cinquenta centavos)
distribuídos conforme os lotes abaixo:

Lote 01   R$             96.554,00 
Lote 02  R$                9.811,50 
Lote 03  R$             40.019,00 
Lote 04  R$              7.240,00 

Lote 05   R$             34.080,00 

III - CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO